
Standardkontrakt bilag 1 - Oppdragsgivers
spesifikasjon

Standardkontrakt bilag 1 - Oppdragsgivers spesifikasjon
 

 

V.1.1 Revised 02.10.2019 10:50:52



Table of contents
1  Avtalen gjelder
2  Nærmere beskrivelse av leveransen
3  Minimumskrav

Standardkontrakt bilag 1 - Oppdragsgivers spesifikasjon
 

 

V.1.1 Revised 02.10.2019 10:50:52



1 Avtalen gjelder
Bergen kommune ved Byrådsavdeling for finans, innovasjon og eiendom - Eierskap konsern
ønsker å inngå rammeavtale for advokattjenester innen det forretningsjuridiske fagfeltet.

Kommuneadvokaten og andre jurister i Bergen kommune yter juridisk bistand og
advokattjenester til hele den kommunale organisasjonen. Erfaringsmessig er det likevel, i
perioder med stor aktivitet, og særlig i forbindelse med advokattjenester knyttet til kommunens
eierskap i ulike virksomheter, behov for å supplere egenkapasitet med innkjøp av eksterne
tjenester.

2 Nærmere beskrivelse av leveransen
Oppdragsgiver ønsker å inngå rammeavtale med ett (1) advokatfirma for advokattjenester
innenfor det forretningsjuridiske fagfeltet knyttet til Bergen kommunes eierskap i ulike
aksjeselskaper, kommunalt foretak, konkurranseutsetting av kommunale oppgaver, med mer.

Aktuell bransje er først og fremst corporate. Kommunens eierskap omfatter virksomheter
innenfor ulike bransjer som kraft, renovasjon, havn, kino, med mer, jfr. kommunens
eierskapsmelding.

Oppdragsgivers behov ligger innenfor rettsområdene selskaps-/sammenslutningsrett,
konkurranse-, skatte- og avgiftsrett og restrukturering i tilknytning til offentlig sektor.

Det må påregnes både større og mer komplekse oppdrag, og mindre store oppdrag.

Prosessoppdrag omfattes ikke av anskaffelsen.

3 Minimumskrav

Følgende absolutte krav er satt av Oppdragsgiver for leveranser under denne avtalen:
 

1.0 Krav til tilbudt advokat (Information)
  1.1 Advokatbevilling (Response required)
Tilbudte advokater som skal utføre arbeid under kontrakten må ha advokatbevilling.
Dokumentasjon lastes opp som besvarelse av dette kravet.

Kravet gjelder for hele kontraktsperioden. Leverandør plikter å gi umiddelbar melding om
eventuelle endringer knyttet til bevilling for tilbudt advokat.

  1.2 Bidrag til Tilsynsrådet (Response required)
Tilbudte advokater skal ha betalt bidrag til Tilsynsrådet. Dokumentasjon lastes opp som
besvarelse av dette kravet.
 
Kravet vil gjelde for hele kontraktsperioden og oppdragsgiver kan når som helst kreve å få
oppdatert informasjon.
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  1.3 Forskriftsmessig sikkerhet (Response required)
Tilbudte advokater skal ha forskriftsmessig sikkerhet og dokumentasjon for dette skal lastes opp
som besvarelse av dette kravet.
 
Dette kravet gjelder for hele kontraktsperioden og oppdragsgiver kan når som helst kreve å få
oppdatert dokumentasjon.

  1.4 Kapasitet til å påta seg oppdraget (Response required)
Tilbudte advokater som skal utføre arbeid under kontrakten skal ha tilstrekkelig kapasitet til å
påta seg oppdraget for arbeidsgiver.

2.0 Krav knyttet til utførelsen av oppdraget (Information)
  2.1 God advokatskikk (Response required)
Oppdragene skal utføres i henhold til de føringer som oppdragsgiver legger for hvert oppdrag og
forøvrig i henhold til god advokatskikk, slik som beskrevet i Advokatforskriften kap.12.

  2.2 Utførende advokat (Response required)
Oppdraget skal utføres av advokat(er) som besitter hensiktsmessig kompetanse ifht. oppdragets
kompleksitet. Oppdraget skal søkes løst på økonomisk mest fordelaktig måte for oppdragsgiver.

3.0 Interessekonflikter (Response required)
Advokater som tilbys fra advokatfirmaet under rammeavtalen kan ikke påta seg oppdrag for
klienter mot kommunen. For øvrige advokater ved firmaet gjelder de begrensninger som følger av
advokatetiske retningslinjer. Det forutsettes at kommunen forespørres og kan nekte ved saklig
grunn.
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